
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят дев’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
08.08.2024 м. Березань № 142 

 
Про затвердження Стратегії  

реформування системи  шкільного  

харчування в закладах освіти 

Березанської міської ради  

на період 2024-2027 року 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  статті 66 Закону України „Про освіту“, статті 20 Закону України „Про 

повну загальну середню освіту“, Указу Президента України від 25.05.2020 № 195 

„Про Національну стратегію розбудови безпечного і здорового освітнього 

середовища у новій українській школі“, Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти „Нова українська школа“ на період 

до 2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

14.12.2016 № 988-р, Стратегії реформування системи шкільного харчування на 

період до 2027 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 

27.10.2023 № 990-р, з метою створення неналежних умов організації достатнього, 

якісного, безпечного, збалансованого харчування у закладах освіти, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію реформування системи шкільного харчування в 

закладах освіти Березанської міської ради на період 2024-2027 року. 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради за поданням головного 

розпорядника коштів передбачити видатки на реалізацію Стратегії, виходячи з 

реальних можливостей бюджету та його пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію міської ради з  питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


